[image: image1.png]

	Администрация

	Чухломинского сельсовета

Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.05.2017г.
	 д.Чухломино

	      № 15

Утверждение перечня мест запрещенных для купания на территории Чухломинского сельсовета

В соответствии с Постановлениями Совета администрации Красноярского края от 31.03.2008 г. № 142-п и от 21.04.2008 г. № 189-п, Уставом Чухломинского сельсовета  Ирбейского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень мест запрещенных для купания на территории Чухломинского сельсовета, согласно таблицы.

	Наименование населенного пункта
	Место нахождения водоёма

	д. Чухломино
	на въезде в д. Чухломино (пруд)

	д. Латынцево
	По направлению на юг  70 метров от ул. Набережная д. Латынцево, и (или) трасса Ирбей-Тумаково по направлению на юг 300 метров (пруд)

2. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, и подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Чухломинский вестник».

         Глава Чухломинского сельсовета                     С.А. Криштоп